1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

»Werbung zu finden im Internet unter: www.scherer-metzgerei .de*

Sonderangebote fir KW 45
von Montag den 03.11.25 bis Samstag 08.11.25

Rinder-Tafelspitz
Ideal zum Schmoren oder Kochen

Schweine Kamm-Rippchen
Frikadellen

vorgegart

Lyoner mit Paprika
Fleischkése 1kg

Zum selber backen

Schinkenspeck
Mild geréuchert

Puszta Peitschen
Mit feiner Paprika Note

Wir informieren: .,Dauer-Tiefpreis“
Frische Kamm-Kotelett
In frischer Topp-Qualitat

Wir informieren: ,,Dauer- Tiefpreis«
Hackfleisch gemischt
In frischer Topp-Qualitat

1000g

1000g

100g

100g

1009

1009

1009

1000g

1000g

17,90

13,40

1,30

1,64

0,99

2,10

1,64

5,49

9,49



