Sonderangebote für KW 45 von Montag den 03.11.25 bis Samstag 08.11.25

1)	Rinder-Tafelspitz Ideal zum Schmoren oder Kochen	1000g	17,90
2)	Schweine Kamm-Rippchen	1000g	13,40
3)	Frikadellen vorgegart	100g	1,30
4)	Lyoner mit Paprika	100g	1,64
5)	Fleischkäse 1kg Zum selber backen	100g	0,99
6)	Schinkenspeck Mild geräuchert	100g	2,10
7)	Puszta Peitschen Mit feiner Paprika Note	100g	1,64

"Werbung zu finden im Internet unter: www.scherer-metzgerei .de"

Wir informieren: "Dauer-Tiefpreis" Frische Kamm-Kotelett In frischer Topp-Qualität	1000g	5,49
Wir informieren: "Dauer- Tiefpreis" Hackfleisch gemischt In frischer Topp-Qualität	1000g	9,49